
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради Харківського 
національного університету

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
«Про вдосконалення роботи з популяризації університету» 

від ЗО листопада 2015 року

Заслухавши та обговоривши доповідь ректора Бакірова В. С., Вчена рада ухвалила:

1. Визнати необхідність суттєвого посилення роботи з популяризації університету.

2. Затвердити бренд-стратегію «Каразінський університет як університет світового класу».

3. Розробити Програму з популяризації університету на 2016-2017 роки відповідно 
до бренд-стратегії та винести її на затвердження Вченою радою університету.

Відповідальний: директор Центру зв’язків з громадськістю 
Термін виконання: до 25 грудня 2015 року

4. Реорганізувати Центр веб-комунікацій та Центр зв’язків з громадськістю та пресою, 
створивши на їх базі Центр зв’язків з громадськістю.

Відповідальні: директор Центру зв’язків з громадськістю,
проректор з економічних питань та господарчої роботи, 
начальник планово-фінансового відділу

Термін виконання: до 25 грудня 2015 року

5. Підготувати Положення про Центр зв’язків з громадськістю та винести його ш 
затвердження Вченою радою університету.

Відповідальний: директор Центру зв’язків з громадськістю 
Термін виконання: до 25 грудня 2015 року

6. Бюджетній комісії університету передбачити фінансування Програми з популяризаці 
університету та Центру зв’язків з громадськістю в кошторисі університету на 2016 рік.

Відповідальні: голова комісії Вченої ради з бюджетно-фінансової, 
соціально-економічної і господарчої роботи, 
проректор з економічних питань та господарчої роботи, 
начальник планово-фінансового відділу

Термін виконання: до 25 грудня 2015 року

7. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського національної 
університету імені В. Н. Каразіна з питання «Про вдосконалення роботи з популяризап 
університету».

Відповідальний: проректор Холін Ю. В.
Термін виконання: до 5 грудня 2015 року


